J. de H. and others, mowers, received 8d. an acre for mowing 2,000 acres of meadow, measured by a rod of sixteen feet, whereas they were accustomed to receive only 5d. an acre, and thus each of them received 20s. in excess wages at that time.

447. Item presentant quod vbi in patria in partibus de Lyndesay liberationes famulorum esse solebant videlicet medietatem [sic] de frumento et medietatem de pisis et pro stipendio vnus famuli per annum viij s. quidam Robertus seruiens Iohannis de Asgardby carucarius cepit pro liberacione sua frumentum j marcam pro stipendio suo videlicet de prefato Iohanne de Asgardby annis regni regis nunc xlvij et xlvij.

Whereas in the country in Lindsey the allowance of servants used to be half wheat and half peas, and 8s. a year for the wages of one servant, a certain R., servant of J. de A., a ploughman, received wheat [entirely ?] for his allowance and one mark for his wages from the said J. de A.

448. Et similiter Alanus seruiens persone de Conyngesby cepit anno regni regis nunc xlvij de persona de Conyngesby apud Conyngesby liberacionem et stipendium in forma predicta et vnam tunicam cum capicio precij xx s. contra formam ordinacionis et aliter noluit deservire.

And similarly A., servant of the parson of Coningsby, received his allowance and wages as above, and also a tunic with a cap, worth 20s.

[*m.* 13]

Adhuc de presentacionibus coram Roberto de Wylughby et sociis suis de anno xlix.

Marg: LOUTHESK

449. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes de Clee de Halyngton' triturator cepit de Ricardus de Grimescroft' et alijs apud Tathewell' et alibi in partibus illis annis quadragesimo octavo et quadragesimo nono quolibet die pro trituracione ij d. et prandium suum et omnino recusavit triturare per quarterium prout ante ordinacionem fieri consuevit et sic idem Iohannes de Clee cepit de excessu anno predicto ad summam x s. contra formam ordinacionis etc.

J. de C., a thresher, received for threshing 2d. a day and his dinner from R. T. and others at Tathwell and elsewhere in the 48th and 49th years; and he refuses altogether to thresh by the quarter, as was the custom before the ordinance; and thus he received excess wages amounting to 10s. that year.

450. Item presentant quod Agnes vxor Willelmi Sadelere de Luda est communis forstallator piscium tam salsarum quam recentarum [sic] apud Ludam et alibi videlicet annis xlvij et xlix videlicet obuiando pisces antequam ad forum venire potuerunt et sic emit per forstallariam et vendidit ad retailiam et cepit lucrum excessiuum ad summam x s. contra formam statuti inde editi.